Rain Bird Mikro sprinkleranlzeg
pa spyd plastik 6 mm modhage
360° 13cm type XS-360TS
(7021576)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Materiale

Tilslutning

Sektorjusterbart interval

Anbefalet tryk

Type

Kapacitet 1.5bar

Kapacitet 1bar

Kapacitet 2bar

Storrelse

Lengde

Radius 2bar

plastik

modhage

360°

1.0- 2.0 bar

XS-360TS

0-78 1/t

0-64 I/t

0-90 I/t

6 mm

13cm

Tm

PRODUKTINFORMATION

Rain Bird mikrosprinkler pa spyd, type Bubbler SXB/XS skal bruges ved buskbeplantninger, traeer,

containere og blomsterbed. De er ideelle til sma steder og er lette at installere.

Bubbler SXB og XS 360 mikrosprays leveres med et spyd og har et fuld cirkelmgnster med
justerbar gennemstremning og radius.
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5000 Odense C
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